[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  « 23 »   июня  2015 г. №45
О внесении изменений в решение
Глинковского районного Совета

депутатов от 20.10.2009 г. №68

 «О введении в действие системы

налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности

на территории муниципального

образования «Глинковский район»

Смоленской области с 1 января 2010 года»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального образования "Глинковский район" изменения в решение Глинковского районного Совета депутатов N 68 от 20.10.2009 "О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области с 1 января 2010 года", решение комиссии Глинковского районного Совета депутатов по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Глинковского районного Совета депутатов N 68 от 20.10.2009 "О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области с 1 января 2010 года" следующие изменения:

1) в приложении 1:
а)  пункты 1.58, 1.61 изложить в новой редакции:

	1.58. Услуги бань и душевых, оказываемые по ценам (тарифам), утвержденным представительными органами сельских поселений Глинковского района Смоленской области
	   0,1
	   0,04

	1.61.Услуги бань и душевых, за исключением услуг бань и душевых, оказываемых по ценам (тарифам), утвержденным представительными органами сельских поселений Глинковского района Смоленской области
	0,1
	0,04

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете "Глинковский вестник".
Глава муниципального образования
                  М.З.Калмыков

«Глинковский район»

 Смоленской области
	1 экз. в дело

Исп. Ильюхина Л.К.
Тел. 2-15-44
	Разослать:
	Глинковский районный Совет депутатов-3 экз., прокуратура, отдел по экономике, Администрация, финансовое управление, редакция.

ВИЗЫ:

Л.К.Ильюхина    ____________________  «___»_________________ 2015 г.